
Приказ Об утверждении  Плана мероприятий по улучшению качества работы  прогимназии, оказывающей социальные услуги в сфере образования

                                Администрация города Мурманска Комитет по образованиюМуниципальное бюджетное образовательное учреждение     для детей дошкольного и младшего школьного возраста  г. Мурманска        прогимназия № 61.

ПРИКАЗ

«24»  сентября  2014                                                      №106

Об утверждении  Плана мероприятий по улучшению качества работы  прогимназии, оказывающей социальные услуги в сфере образования
              На основании постановлений администрации города Мурманска от 30.12.2013 № 3913 «О формировании независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений города Мурманска, оказывающих социальные услуги», от 30.12.2013 № 3923 «Об Общественных советах при структурных подразделениях администрации города Мурманска» , приказа комитета по образованию администрации г.Мурманска № 985 от 10.09.2014 &quot;Об утверждении Сводного плана мероприятий по улучшению качества работы подведомственных учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере образования»                             п р и к а з ы в а ю:
    1. Утвердить      План мероприятий по улучшению качества работы прогимназии, оказывающей      социальные услуги в сфере образования.
    2. Ответственному      за сайт, Ерохиной О.Н., разместить План на сайте прогимназии № 61 в сети      Интернет.
    3. Контроль      за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Д иректор  МБОУ прогимназия №61          Е.А.Рахуба          
          

  

 1 / 1


